证券代码：603585         证券简称：苏利股份      公告编号：2022-090

转债代码：113640         转债简称：苏利转债

江苏苏利精细化工股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持可转换公司债券的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]3928 号文核准，江苏苏利精细

化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 2 月 16 日公开发行了 9,572,110

张可转换公司债券，债券简称“苏利转债”，转债代码“113640”。

公司控股股东缪金凤认购“苏利转债”3,800,000 张,占公司发行总量的

39.70%；缪金凤一致行动人宁波梅山保税港区沽盛投资有限公司（以下简称“沽

盛投资”）、汪静莉、汪焕兴、汪静娟、汪静娇合计认购“苏利转债”2,850,000

张，占公司发行总量的 29.77%。具体认购情况如下：

序号 持有人名称 持有数量（张） 占发行总量比例（%）

1 缪金凤 3,800,000 39.70

2
宁波梅山保税港区沽

盛投资有限公司
950,000 9.92

3 汪静莉 475,000 4.96

4 汪焕兴 475,000 4.96

5 汪静娟 475,000 4.96

6 汪静娇 475,000 4.96

合计 —— 6,650,000 69.47

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2022 年 8 月 29 日，公司控股股东缪金凤及其一致行动人沽盛投资通过上

海证券交易所交易系统累计减持“苏利转债”957,220 张，占发行总量的 10.00%。

减持后，缪金凤持有“苏利转债”3,016,810 张，占发行总量的 31.52%；其一

致行动人沽盛投资持有“苏利转债”775,970 张，占发行总量的 8.11%。具体内

容详见公司于 2022 年 8 月 30 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露

的《关于控股股东及其一致行动人减持可转换公司债券的公告》（公告编号：

2022-084）。

2022 年 9 月 6 日，公司控股股东缪金凤及其一致行动人沽盛投资通过上海

证券交易所交易系统累计减持“苏利转债”957,210 张，占发行总量的 10.00%。

减持后，缪金凤持有“苏利转债” 2,233,630 张，占发行总量的 23.33%；其一

致行动人沽盛投资持有“苏利转债”601,940 张，占发行总量的 6.29%。具体内

容详见公司于2022年 9月7日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的

《关于控股股东及其一致行动人减持可转换公司债券的公告》（公告编号：

2022-086）。

2022 年 9 月 15 日，公司控股股东缪金凤及其一致行动人沽盛投资通过上

海证券交易所交易系统累计减持“苏利转债”957,210 张，占发行总量的 10.00%。

减持后，缪金凤持有“苏利转债”1,450,450 张，占发行总量的 15.15%；其一

致行动人沽盛投资持有“苏利转债”427,910 张，占发行总量的 4.47%。具体内

容详见公司于 2022 年 9 月 17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《关于控股股东及其一致行动人减持可转换公司债券的公告》（公告编号：

2022-087）。

2022 年 9 月 23 日，公司控股股东缪金凤通过上海证券交易所交易系统减

持“苏利转债”957,220 张，占发行总量的 10.00%。减持后，缪金凤持有“苏

利转债”493,230 张，占发行总量的 5.15%。具体内容详见公司于 2022 年 9 月

27 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于控股股东减持可

转换公司债券的公告》（公告编号：2022-088）。

2022 年 10 月 10 日，公司收到缪金凤及其一致行动人沽盛投资、汪静莉、

汪静娟发来的《关于减持“苏利转债”的告知函》，2022 年 10 月 10 日，缪金

凤通过上海证券交易所交易系统以大宗交易方式减持“苏利转债”25,450 张，

占发行总量的 0.27%；其一致行动人沽盛投资、汪静莉、汪静娟通过上海证券

交易所交易系统以大宗交易方式分别减持“苏利转债”174,030 张、475,000 张、

282,730 张，占发行总量的 1.82%、4.96%、2.95%。上述当事人合计减持“苏利

转债”957,210 张，占发行总量的 10.00%。本次减持完成后，缪金凤持有“苏

利转债”467,780 张，占发行总量的 4.89%；沽盛投资持有“苏利转债”253,880

张，占发行总量的 2.65%；汪静莉不再持有“苏利转债”；汪静娟持有“苏利

转债”192,270 张，占发行总量的 2.01%。具体变动情况如下：

持有人名称

本次减持前 本次减持数量 本次减持后

持有数量

（张）

占发行总

量（%）
数量（张）

占发行总

量（%）

持有数量

（张）

占发行总

量（%）

缪金凤 493,230 5.15 25,450 0.27 467,780 4.89

宁波梅山保

税港区沽盛

投资有限公

司

427,910 4.47 174,030 1.82 253,880 2.65

汪静莉 475,000 4.96 475,000 4.96 0 0

汪静娟 475,000 4.96 282,730 2.95 192,270 2.01

合计 1,871,140 19.55 957,210 10.00 913,930 9.55

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

                                   江苏苏利精细化工股份有限公司董事会

                                           2022 年 10 月 12 日